
     
 
 
 

 VALTAKIRJAN SELOSTE 

 
Jotta vakuutussalaisuuden piiriin kuuluvia tietoja voidaan antaa yrityksen ulkopuoliselle taholle, tarvitaan 
asiakkaan nimenomainen suostumus tai valtakirja. Koska vakuutusyhtiölain mukaan vakuutusyhtiö ei saa 
ilmaista sivulliselle asiakkaan taloudellista asemaa, terveydentilaa, muuta henkilökohtaista olosuhdetta 
koskevaa tietoa taikka tämän liike- tai ammattisalaisuutta (vakuutusyhtiölain 30 luvun 1§).  
Valtuutettu voi valtakirjan nojalla hoitaa valtuuttajan vakuutusasioita Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö 
Elossa sekä saada asioiden hoitamista varten tarvittavat vakuutussalaisuuden piiriin kuuluvat tiedot 
verkkopalvelun kautta. 

Valtakirja koskee 
niitä valtuuttajan vakuutuksia Elossa, joihin valtuuttaja on nimenomaisesti valtuutetun valtuuttanut 
valtakirjassa. Valtuutetun käyttöoikeudet verkkopalvelussa määräytyvät valtakirjan mukaisesti. 

Valtakirja koskee sekä valtuuttajalla valtakirjan antamishetkellä voimassaolevia vakuutuksia että 
valtuuttajan myöhemmin solmimia vakuutussopimuksia. 

Valtuutuksen tarkennus 
Jos valtakirjalla halutaan rajata valtuutetulle oikeudet hoitaa vain joitain tiettyjä vakuutuksia, täytyy 
valtakirjalle täyttää valtuutuksen tarkennus -kohtaan vakuutussopimukset, joita valtuutus koskee. 

Valtuutuksella valtuutettu saa oikeuden 

 katsella ja hakea viestejä käyttöoikeuksien puitteissa 

 katsella asiakastietoja ja tehdä niihin muutoksia 

 katsella sopimusyhteenvetoa käyttöoikeuksien puitteissa 

 käyttää asiantuntijapalveluita Elon verkkopalvelussa. 

Valtakirjan valinnaiset oikeudet 
Valtuutus voi lisäksi sisältää yhden tai useamman käyttöoikeusroolin, johon valtuutetulle annetaan 
käyttöoikeus. Käyttöoikeusrooli määrittelee valtuutetun toimivallan laajuuden. Lakisääteisten 
työeläkevakuutusten osalta käyttäjälle voidaan antaa toinen tai molemmat seuraavista 
käyttöoikeusrooleista:

Työntekijän eläkelain mukainen vakuutus (TyEL) 
Työeläkevakuutuksen hoitaminen. Näillä oikeuksilla käyttäjä voi: 

 katsella ja muuttaa vakuutustietoja sekä työntekijöiden työsuhde- ja ansiotietoja 

 nähdä reaaliaikaiset maksutiedot 

 tehdä vuosi- ja kuukausi-ilmoituksia 

 tulostaa voimassaolo- ja maksutodistuksen 

 tehdä maksuarvion 

 nähdä rahastotiedot. 

Yrittäjän eläkelain mukainen vakuutus (YEL) 
Näillä oikeuksilla käyttäjä voi: 

 katsella ja muuttaa vakuutustietoja 

 nähdä reaaliaikaiset maksutiedot 

 tehdä joustohakemuksen 

 tulostaa todistuksia.

Voimassaolo 
Valtuutus on voimassa toistaiseksi, kunnes Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Eloon ilmoitetaan sen 
päättymisestä. Valtuuttajan tulee huolehtia valtuutuksen päättämisestä, kun se ei enää ole tarpeen esim. 
vakuutuksissa tai olosuhteissa tapahtuneiden muutosten vuoksi. 


